
 

 

 

EDITAL 008/2024- RC/UNESPAR 

SELEÇÃO DE BOLSISTA 

BOLSA TÉCNICO NÍVEL SUPERIOR – BTNS 

BOLSA DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO NÍVEL 2 – DTN2 

 

PUBLICAÇÃO DO EDITAL COM RESULTADO FINAL DOS(AS) APROVADOS(AS) 

 

A comissão de seleção no uso de suas atribuições, de acordo com o que estabelece os editais 001/2024 

RC/UNESPAR e 003/2024 RC/UNESPAR, 

 

RESOLVE 

 

1. Publicar o resultado FINAL da aprovação. Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados 

Pessoais (LGPD), Lei n° 13.709/2018, os nomes foram omitidos com apresentação apenas do 

número parcial do CPF, abaixo identificados: 

 

Candidato(a) VAGA Local Currículo Entrevista 
Média 

Final 
Resultado Colocação 

788.xxx.77991 Coordenador Pvaí 10,0 9,0 9,5 Classsificado 1º 

805.xxx.54900 Coordenador Pguá 10,0 9,0 9,5 Classsificado 1º 

024xxx899-11 PED Pguá 10,0 9,0 9,5 Classsificado 1º 

747xxx799-15 PED Pguá 2,7 5,0 3,8 Não classificado - 

121xxx689-62 PED Pguá 8,2 9,0 8,6 Classsificado 2º 

391xxx489-15 PED Pguá 1,25 8,0 4,6 Não classificado - 

119xxx759-80 ADM Pguá 3,5 9,0 6,25 Não classificado - 

067xxx499-20 ADM Pguá 4,8 9,5 7,15 Classsificado 2º 

048xxx786-08 ADM Pguá 10,0 7,0 8,5 Classsificado 1º 

 

2. Serão convocados(as), em edital próprio, os(as) candidatos(as) classificados(as) para as respectivas 

vagas. 

 

 
 

Publique-se e cumpra-se. 

 

 

Paranaguá, 02 de DEZEMBRO de 2024. 

 

 

Coordenação da RC-PRFC/UNESPAR 

 


